
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/288/2021 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Dęblinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 – ze zmianami) Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dęblinie stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr VIII/30/2019 Rady Miasta Dęblina z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Dęblinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dęblinie otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dęblinie otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Maciej Krygrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 września 2021 r.

Poz. 3668



1 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIX/288/2021 

Rady Miasta Dęblin z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

___________________________________________________________________ 

 

Załącznik nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dęblinie 

 

Struktura organizacyjna 

ZAKŁAD      LECZNICZY 

AMBULATORIUM 

Jednostka organizacyjna zakładu leczniczego AMBULATORIUM: 

Przychodnia 

ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

Komórki organizacyjne: 

Podstawowa Opieka Zdrowotna: 

1 Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

2 Zespół transportu sanitarnego ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

3 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

4 Punkt szczepień ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

5 Poradnia (gabinet) pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

6 Gabinet profilaktyki i edukacji zdrowotnej ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

7 Poradnia pielęgniarki opieki długoterminowej domowej ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

8 Poradnia (gabinet) położnej podstawowej opieki zdrowotnej ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

9 Poradnia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

Medycyna szkolna: 

10 
Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej – Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Dęblinie ul. Niepodległości 8, 08-530 Dęblin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3668



2 

11 
Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej – Szkoła Podstawowa nr 2  

w Dęblinie ul. 1 Maja 3, 08-530 Dęblin 

12 
Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej – Zespół Szkolno - Przedszkolny 

nr 3 w Dęblinie ul. Tysiąclecia 25, 08-530 Dęblin 

13 
Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej – Szkoła Podstawowa nr 4  

w Dęblinie ul. Kowalskiego 20, 08-530 Dęblin 

14 
Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej – Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w Dęblinie, ul.15 Pułku Piechoty Wilków 6, 08-530 Dęblin 

15 
Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej – Zespół Szkół Zawodowych nr 1  

w Dęblinie, ul. Tysiąclecia 3, 08-530 Dęblin 

16 
Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej – Zespół Szkół Zawodowych nr 2  

w Dęblinie, ul. Wiślana 3B, 08-530 Dęblin 

Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna: 

17 Poradnia alergologiczna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

18 Poradnia chirurgii naczyniowej ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

19 Poradnia chirurgii ogólnej ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

20 Poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

21 Poradnia chorób naczyń ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

22 Poradnia chorób płuc ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

23 Poradnia dermatologiczna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

24 Poradnia diabetologiczna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

25 Poradnia endokrynologiczna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

26 Poradnia gastroenterologiczna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

27 Poradnia ginekologiczno-położnicza ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

28 Poradnia kardiologiczna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3668



3 

29 Poradnia kardiologiczna  dla dzieci ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

30 Poradnia logopedyczna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

31 Poradnia medycyny sportowej ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

32 Poradnia neurologiczna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

33 Poradnia okulistyczna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

34 Poradnia okulistyczna dla dzieci ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

35 Poradnia otolaryngologiczna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

36 Poradnia otolaryngologiczna dla dzieci ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

37 Poradnia preluksacyjna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

38 Poradnia profilaktyki chorób piersi ul. Rynek 14, 08 – 530 Dęblin  

39 Poradnia reumatologiczna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

40 Poradnia terapii uzależnień od alkoholu i współuzależnienia ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

41 Poradnia urologiczna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

42 Poradnia wad postawy ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

43 Poradnia żywieniowa ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

44 Poradnia medycyny pracy ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

Poradnia zdrowia psychicznego: 

45 Poradnia zdrowia psychicznego ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

46 Opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

47 Poradnia psychologiczna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

Poradnia psychologiczna dla dzieci: 

48 
Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla dzieci  

i młodzieży – I poziom referencyjny ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3668



4 

Poradnia zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży: 

49 
Centrum  Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży – II poziom referencyjny  

ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

Poradnie stomatologiczne: 

50 Poradnia stomatologiczna ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

51 
Poradnia stomatologiczna – Szkoła Podstawowa nr 4 w Dęblinie ul. Kowalskiego 20, 

 08-530 Dęblin 

52 
Poradnia stomatologiczna – Zespół Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie ul. 15 Pułku 

Piechoty Wilków 6, 08-530 Dęblin 

53 Poradnia stomatologiczna – Szkoła Podstawowa nr 2 w Dęblinie ul. 1 Maja 3, 08-530 Dęblin 

54 
Poradnia stomatologiczna – Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 3 w Dęblinie  

ul. Tysiąclecia 25, 08-530 Dęblin 

55 
Poradnia stomatologiczna – Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Dęblinie  

ul. Tysiąclecia 3, 08-530 Dęblin 

56 Dział (pracownia) fizjoterapii ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

Dział Diagnostyki: 

57 Poradnia rentgenodiagnostyki ogólnej ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

58 Pracownia USG ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

Jednostka organizacyjna zakładu leczniczego AMBULATORIUM: 

Przychodnia 

ul. gen. pil. J. Kowalskiego, Pawilon Nr 302, lokal nr 27/L, 08-530 Dęblin 

Komórki organizacyjne: 

Podstawowa opieka zdrowotna: 

1 
Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej ul. gen. pil. J. Kowalskiego 

Pawilon Nr 302, lokal nr 27/L, 08-530 Dęblin 

2 
Poradnia (gabinet) położnej podstawowej opieki zdrowotnej ul. gen. pil. J. Kowalskiego 

Pawilon Nr 302, lokal nr 27/L, 08-530 Dęblin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3668



5 

3 
Gabinet diagnostyczno-zabiegowy ul. gen. pil. J. Kowalskiego, Pawilon Nr 302, lokal  

nr 27/L, 08-530 Dęblin 

4 Punkt szczepień ul. gen. pil. J. Kowalskiego, Pawilon Nr 302, lokal nr 27/L, 08-530 Dęblin 

5 
Poradnia (gabinet) pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej ul. gen. pil. J. Kowalskiego, 

Pawilon Nr 302, lokal nr 27/L, 08-530 Dęblin 

Ambulatoryjna opieka specjalistyczna: 

6 
Poradnia alergologii dziecięcej ul. gen. pil. J. Kowalskiego Pawilon Nr 302, lokal nr 27/L,  

08-530 Dęblin 

7 
Poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej dla dzieci ul. gen. pil. J. Kowalskiego Pawilon  

Nr 302, lokal nr 27/L, 08-530 Dęblin 

8 
Poradnia kardiologiczna dla dzieci ul. gen. pil. J. Kowalskiego Pawilon Nr 302, lokal  

nr 27/L, 08-530 Dęblin 

9 
Poradnia neurologii dziecięcej ul. gen. pil. J. Kowalskiego Pawilon Nr 302, lokal nr 27/L,  

08-530 Dęblin 

Jednostka organizacyjna zakładu leczniczego AMBULATORIUM: 

Przychodnia 

ul. Michalinowska 1a, 08-530 Dęblin 

Komórki organizacyjne: 

Podstawowa opieka zdrowotna: 

1 
Poradnia (gabinet) lekarza podstawowej opieki zdrowotnej ul. Michalinowska 1a,  

08-530 Dęblin 

2 
Poradnia (gabinet) położnej podstawowej opieki zdrowotnej ul. Michalinowska 1a,  

08-530 Dęblin 

3 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy ul. Michalinowska 1a, 08-530 Dęblin 

4 Punkt szczepień ul. Michalinowska 1a, 08-530 Dęblin 

5 
Poradnia (gabinet) pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej ul. Michalinowska 1a,  

08-530 Dęblin 

Poradnia zdrowia psychicznego: 

6 Poradnia zdrowia psychicznego ul. Michalinowska 1a, 08-530 Dęblin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3668



6 

7 Poradnia psychologiczna ul. Michalinowska 1a, 08-530 Dęblin 

8 Opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień ul. Michalinowska 1a, 08-530 Dęblin 

Poradnia zdrowia psychicznego dla dzieci: 

9 
Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla dzieci  

i młodzieży – I poziom referencyjny ul. Michalinowska 1a, 08-530 Dęblin 

Poradnia zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży: 

10 
Centrum  Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży – II poziom referencyjny  

ul. Michalinowska 1a, 08-530 Dęblin 

Poradnictwo i usługi dietetyczne 

Dział finansowo-personalny 

ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

Dział organizacji i rozwoju 

ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

Dział informatyczno-rozliczeniowy 

ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

Z-ca Dyrektora d.s. lecznictwa 

ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

ZAKŁAD         LECZNICZY 

LABORATORIUM 

Medyczne Laboratorium Diagnostyczne 

ul. Rynek 14, 08-530 Dęblin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3668



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3668


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-09-02T13:08:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




